2024/03/29 03:11 1/1 TWAREN SSL-VPN 系統升級公告 9/3

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/09/01

TWAREN SSL-VPN 系統升級公告 9/3

主旨：TWAREN SSL-VPN 系統升級公告 9/3

公告類別：設備
事件類別：通知
公告發佈日期：2014-09-01 11:34:03

事由：
TWAREN SSL-VPN 系統升級公告:
國網中心預計 9/3 中午 12:00~14:00 進行 SSL-VPN 系統升級，
作業期間敬請不要使用 SSL-VPN 服務避免作業損失，
如提前更新完畢，將提早恢復服務！
謝謝

預估影響時間：2014-09-03 12:00:00 ～ 2014-09-03 14:00:00
影響範圍：作業期間敬請不要使用 SSL-VPN 服務避免作業損失，

如提前更新完畢，將提早恢復服務！

參考來源

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140901_04

Last update: 2016/01/21 15:42

http://noc.twaren.net/noc_2008/NOCBulletin/OperationBulletinContent.php?ANNOUNCE_ID=2869
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140901_04

	TWAREN SSL-VPN 系統升級公告 9/3